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Mittetulundusuihing Latte Kook 2021. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

MTU Léatte K6ogi pdhitegevus on Keila Waldorfkooli Late 6pilaste ning personali toitlustamine. Majandusaasta kestab 01.septembrist kuni
31.augustini lahutuvalt kooli 6ppeaastast.

Aruandeaasta tulud ettevétlusest moodustasid 55 387 eurot (eelmisel perioodil: 59 928 eurot), mitmesugused tegevuskulud olid 25 064 eurot,
millest materjalid toitlustusele olid 14 352 eurot.

Tegevustulem on positiivne 323 euroga. Tulude vdhenemine tulenes 2020.a. alguses maalima vallutanud Covid-19 viirusega kaasnenud
eriolukorrast ning dpilaste distants6ppele saatmisest.

Tootajaid on kaks, t66jdukulu moodustas 33 562 eurot (eelmisel perioodil: 34 327 eurot). Todtukassalt saadi toetust tootasude maksmiseks
4215 eurot.

2021.a. sugisel jatkatakse koolilduna pakkumist Waldorfkoolile L&te. Lisandunud on ka aruande koostamise perioodil uus lepinguline klient Keila
Teraapiakeskus OU. Lisaks on plaanis korraldada toitlustusega seotud seltsiéhtuid koostéds kooliga.

Margus Pikani,
juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.08.2021 31.08.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 1196 1646
Noéuded ja ettemaksed 150 0
Kokku kéaibevarad 1346 1646
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 6 032 7 549 2
Kokku pdhivarad 6 032 7 549
Kokku varad 7378 9195
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 0 3036 3
Védlad ja ettemaksed 5146 4250 4
Kokku luhiajalised kohustised 5146 7 286
Kokku kohustised 5146 7 286
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1909 3626
Aruandeaasta tulem 323 -1717
Kokku netovara 2232 1909
Kokku kohustised ja netovara 7378 9195
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Tulemiaruanne

(eurodes)
01.09.2020 - 01.09.2019 - Lisanr
31.08.2021 31.08.2020
Tulud
Tulu ettevétlusest 55 387 59 928
Muud tulud 5184 0
Kokku tulud 60571 59 928
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -25 064 -25 341
To6j6ukulud -33 562 -34 327 6
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1517 -1 502
Muud kulud 0 -16
Kokku kulud -60 143 -61 186
P&hitegevuse tulem 428 -1 258
Intressikulud -105 -459
Aruandeaasta tulem 323 -1717
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

01.09.2020 - 01.09.2019 -
31.08.2021 31.08.2020
Rahavood p&hitegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 67 665 71914
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -23 777 -25 353
Véljamaksed tootajatele -25 373 -23 813
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 4215 0
toetustest
Muud rahavood pdhitegevusest -20 523 -21 418
Kokku rahavood pdhitegevusest 2207 1330
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed -2 621 -4 420
Makstud intressid -36 -206
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -2 657 -4 626
Kokku rahavood -450 -3 296
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 646 4942
Raha ja raha ekvivalentide muutus -450 -3 296
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 1196 1646
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.08.2019
Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.08.2020
Aruandeaasta tulem

31.08.2021

Akumuleeritud tulem

3625
-1717

1909
323
2232

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

3625
-1717

1909
323
2232
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Latte Kook MTU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimdtetele. Eesti finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid. Tulemiaruanne on koostatud
Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3 kuulise lunastustahtajaga)
pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvéaartuse muutuse risk.

Nduded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenéaoliselt laekuvad néuded kajastatakse tegevuskuludes. Lootusetud nduded kantakse bilansist valja. Varem alla
hinnatud ebat6enaoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenaoliste nduete kulu véhenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende Ule

peetakse arvestust bilansivéliselt. Juhul, kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, vbetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi
amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui pdhivara objekti valmistamine valtab pikema perioodi ja seda
finantseeritakse laenuga, lilitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse

laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Latte Kook MTU kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tottu voib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda
eraldiseisvana ning maarataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele p6hivarale méaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule,
kui on ilmnenud asjaolusid, mis vdivad oluliselt muuta p&hivara v&i pdhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju

kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides. Kui vara I6ppvaartus tletab tema bilansilist jadkmaksumust, |[dpetatakse vara
amortiseerimine;

amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara I6ppvéaartus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse. Kui materiaalse pdhivara
objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara mdistele, siis need kulutused lisatakse pShivara objekti
soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse

pShivara objektil vahetatakse vaélja moni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel,
et see vastab materiaalse pShivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei
ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust léhtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud Iihi- ja pikaajalised v8lakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on
uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu luhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks vietakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases
vaartuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressiméara meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéaevast. Laenukohustusi,
mille tagasimakse tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne
aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lihiajalistena. Samuti kajastatakse lihiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 8igus
bilansipaeval tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tdttu.



Mittetulundusuihing Latte Kook 2021. a. majandusaasta aruanne

Annetused ja toetused

Toetusi sihtfinantseeringuteks kajastatakse lahtudes RTJ 12 nduetest.

Sihtfinantseerimise teel saadud toetust kajastatakse kogusummas (st soetusmaksumuses, tasuta saadud vara puhul tema &iglane
vaartus)tuluna hetkel, mil tingimused on téidetud (sarnaselt tegevuskulude sihtfinantseerimisele).

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustustena

Tulud

Tulude arvestusel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU pdhitegevusest l&htudes on tulude aruandes skeemi kirjete nimetusi
tépsustatud. Tulud on kirjendatud tekkep®hiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist I&htudes. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on vdetud
arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Kulud

Kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. MTU p6hitegevusest lahtudes on kulude aruandes skeemi kirjete
nimetusi tdpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse likmed, asutajalikmed ning nendega seotud ettevdtted.

Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Lisa 2 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)
Kokku
Muud
Muud masinad m~at.er|aalsed
ja seadmed p6hivarad

31.08.2019

Soetusmaksumus 10 270 4510 14 780
Akumuleeritud kulum -6 133 -482 -6 615
Jaakmaksumus 4137 4028 8 165
Ostud ja parendused 886 886
Muud ostud ja parendused 886 886
Amortisatsioonikulu -1 502 -1 502
31.08.2020

Soetusmaksumus 11 156 4510 15 666
Akumuleeritud kulum -7 635 -482 -8 117
Jaadkmaksumus 3521 4028 7 549
Amortisatsioonikulu -1 035 -482 -1517
31.08.2021

Soetusmaksumus 11 156 4510 15 666
Akumuleeritud kulum -8 670 -964 -9 634
Jaakmaksumus 2 486 3546 6032
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

2021. a. majandusaasta aruanne

31.08.2020 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul

Pikaajalised laenud
SwedbankL16-028395-J1 2593 2593 20.03.2021
L1457830 Telia Eesti AS 443 443 20.07.2021
Pikaajalised laenud

3036 3036
kokku
Laenukohustised kokku 3036 3036

Laenu ning kapitalirendi téhtajad olid enne aruandeaasta I8ppu, seega seisuga 31.08.2021 laenukohustised puudusid.

Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.08.2021

Volad tarnijatele
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Muud viitvdlad
Saadud ettemaksed

Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.08.2020
Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

2021
Maksuvdlad:

480
1006
1345
1315
1315
1000
1000
5146

400
1077
1529
1244
1244
4 250

2021 a augusti kéibemaks, mis deklareeritakse septembris 2021 summas 126.-
2021 a augustis véljamakstud tdotasudelt deklareeritud maksud ja maksed, mis kuuluvad tasumisele septembris 2021 summas 577.-
lisaks kajastatud augusti téotasudelt arvutatud maksud ja maksed, mis kuuluvad deklareerimisele oktoobris 2021 summas 692.-

Seisuga 31.08.2021 on maksuameti ettemaksukontol 50.-

Muud viitvélad:

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

arvestatud puhkusetasude reservi, mis aruandeperioodi Idpuks on kogunenud. Puhkusepéevade aegumist arvestatakse seaduse

jargselt kalendriaasta kaupa.

10

480
1 006
1345
1315
1315
1000
1000

5146

400
1077
1529
1244
1244

4 250
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2021. a. majandusaasta aruanne

Tulevaste perioodide tuludes on kajastatud lepingulise kliendi ettemakse, mis realiseerub septembris 2021

2020
Maksuvdlad:
2020 a augusti kdibemaks, mis deklareeritakse septembris 2020 summas 24.-

2020 a augustis véaljamakstud todtasudelt deklareeritud maksud ja maksed, mis kuuluvad tasumisele septembris 2020 summas 751.-
lisaks kajastatud augusti todtasudelt arvutatud maksud ja maksed, mis kuuluvad deklareerimisele oktoobris 2020 summas 754.-

Muud viitvdlad:

arvestatud puhkusetasude reservi, mis aruandeperioodi [dpuks on kogunenud. Puhkusepéaevade aegumist arvestatakse seaduse

jargselt kalendriaasta kaupa.

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Laekunud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Toohdiveprogrammi §
191 Ig 5 kohaselt
kasitletud huvitis

4215

Kokku
sihtfinantseerimine 4215

tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised
tasud, annetused ja
toetused

4215

Kajastatud tulemiaruandes

Covid-19-st tingitud eriolukorra leevendamiseks kehtestas vabariigi valitsus uue té6turuteenusena tédtasu hivitise.

Tootukassa makstavat hivitist, st nii brutotasu kui ka to6tukassa poolt kinni makstavaid tddandja makse, kajastada tegevuse

sihtfinantseerimisena nagu seda on kasitletud RTJ 12-s ,Sihtfinantseerimine®.

Lisa 6 TO6joukulud

(eurodes)
01.09.2020 -
31.08.2021
Palgakulu 25163
Sotsiaalmaksud 8399
Kokku t66jéukulud 33562
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

01.09.2019 -
31.08.2020

25 566
8761
34 327
2

11

4215

4215

4215
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid
01.09.2020 - 31.08.2021

Kaupade ja teenuste
maugid

Asutajad ja likmed 55 387

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

31.08.2021 31.08.2020
3 3
1 1

01.09.2019 - 31.08.2020

Kaupade ja teenuste

muugid
59 520
01.09.2020 - 01.09.2019 -
31.08.2021 31.08.2020
16 265 17 011

Uks juhatuse liige to6tab kokana ning saab tasu toélepingu alusel (mis on naidatud tabelis).

2021. a. majandusaasta aruanne

12
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Aruande |8petamise kuupé@ev on: 27.02.2022
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